

---

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

---

**SHARP**



Nazwa **Monitor interaktywny Sharp BIG PAD  
PN-70SC3**

Cena **11 998,99 zł**

Producent **Sharp**

---

## OPIS PRODUKTU

Monitor Sharp BIG PAD PN-70SC3 to idealny model do zastosowania w szkolnictwie wyższym i biurach. Umożliwia współpracę na najwyższym poziomie przy konkurencyjnej cenie, dzięki czemu ten 70-calowy model jest optymalnym rozwiązaniem dla środowisk akademickich i biznesowych, poprawiającym możliwości komunikacji i stwarzającym najlepsze warunki dla sprawnej współpracy. Czasami utrzymanie uwagi odbiorców może być trudne zarówno w sali wykładowej jak i podczas spotkania biznesowego. Wtedy do gry wkracza innowacyjny monitor BIG PAD PN-70SC3 firmy Sharp. Obszerny ekran o przekątnej 70" i rozdzielczości Full HD umożliwia wygodne i precyzyjne wyświetlanie materiałów oraz tworzenie prezentacji i współpracę.

Sprawdzone, inteligentne i intuicyjne oprogramowanie do obsługi pióra dotykowego otwiera nowe pole do przeprowadzania "burzy mózgów", wymiany pomysłów i dochodzenia do ostatecznych decyzji. Wydajny, uniwersalny i zaskakująco atrakcyjny cenowo, najnowszy monitor Sharp BIG PAD PN-70SC3 stanowi wspaniałą platformę stymulującą współpracę, wzmacniającą wpływ na publiczność, a także po prostu podnoszącą efektywność współpracy środowisk biznesowych i akademickich.

Cechy:

Interaktywny monitor BIG PAD dla środowisk akademickich i biznesowych

Przekątna ekranu 70" (176,6 cm)

6-punktowy system wykrywania dotyku wykorzystujący podczerwień i umożliwiający równoczesną pracę do dwóch użytkowników

Sprawdzone oprogramowanie Pen Software opracowane przez firmę Sharp, zapewniające intuicyjne pisanie, rysowanie i nanoszenie notatek

Unikatowa technologia UV2A LCD firmy Sharp pozwalająca uzyskać czysty obraz

Gładka, trwała i odporna na zarysowania powłoka antyrefleksyjna

Dwa wbudowane głośniki stereo (2 x 10 W) zapewniające właściwe nagłośnienie nawet w dużych

pomieszczeniach

Opcjonalne oprogramowanie SHARP Touch Display Link 2.0 Software umożliwiające tworzenie spontanicznych bezprzewodowych połączeń z innymi urządzeniami